Giuste le risultanze della CTU non si è a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali. 

L'unità è ricompresa in maggior complesso soggetto ad amministrazione condominiale. 

PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE E  
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

- prezzo base di euro 153.000,00 (centocinquantatremila/00); 
- offerta minima euro 114.750,00 (centoquattordicimilasettecentocinquanta/00); 
- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 3.500/00 (tremilacinque-
cento/00) 

B. DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ ASINCRONA 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA TELEMATICA